(VR) Vlakraam

Het eenvoudige maar robuuste vlakraam helpt u met egaliseren.
e Geschikt voor aan de shovel, kraan etc.

¢ Het vlakraam van twee meter breed is 200 kg.

¢ De VR2600 met optie VRSH weegt 400 kg.

e Aandrukrol d.m.v. bouten in hoogte verstelbaar.

Types

VR1800
VR2000
VR2200
VR2600

YV VV V

Opties
> BBLIA

VRAR
VRHS
VRSH

Y V V

Beschrijving

1.800 mm breed, 140 serie UNP
2.000 mm breed, 140 serie UNP
2.200 mm breed, 140 serie UNP
2.600 mm breed, 200 serie UNP

Beschrijving

Lepelinsteek + schoren voor
transport puinbak

Aandrukrol in hoogte verstelbaar
Hardox slijtstrippen

Schepbak 350 mm werkdiepte incl.
hardox mes

Prijs

€ 1.450,-
€ 1.500,-
€ 1.600,-
€ 2.200,-

Prijs

€ 175,-
€ 1.050,-
€ 1.080,-
€ 1.100,-

Voor aanbouwdelen zie blz. 80-84, voor meer info kempmachines.nl
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